为规范公司募集资金的管理和使用，保护中小投资者的权益，根据中国证监会《上市公司监管指引第 2� 号———上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》等法律法规的规定，公司与招商银行股份有限公司北京分行（以下简称“招商银

行北京分行” ）、中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” ）签订了募集资金专户存储三方监管协议。

2、募集资金余额存放情况

公司已在招商银行北京分行开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为 110903463710818，截止 2015� 年

12�月 31日，专户余额为人民币叁亿肆仟伍佰肆拾壹万玖仟柒佰柒拾贰元肆角（￥345,419,772.40元）。

三、前次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的情况

经公司董事会第六届十五次会议审议同意，公司暂时使用闲置募集资金人民币4,500万元补充流动资金，补充流动资

金的时间为6个月，自2014年7月29日起至2015年1月28日止，公司已于2015年1月26日将该募集资金人民币4,500万元归

还到募集资金专用账户。

经公司董事会第六届十八次会议审议同意，公司暂时使用闲置募集资金人民币4,500万元补充流动资金，补充流动资

金的时间为12个月，自2015年1月28日起至2016年1月27日止，公司于2015年2月2日实际转出募集资金4000万元，已于